
UCHWAŁA NR 78/2024 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie 
Mazowieckiej na oddanie w użyczenie pomieszczeń znajdujących się 

w budynku przy ul. Warszawskiej 14 w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym(Dz. U. 
z 2024 r. poz.107) oraz § 5 Uchwały Nr XII/85/2011 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej 
z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie określenia zasad zbywania aktywów trwałych Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej oddawania ich w dzierżawę, najem, 
użytkowanie oraz użyczenie (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z  2012 roku poz. 581), 
zmienionej Uchwałą Nr VI/41/2015 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 29 kwietnia 
2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XII/85/2011 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej 
z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie określenia zasad zbywania aktywów trwałych Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej oddawania ich w dzierżawę, najem, 
użytkowanie oraz użyczenie (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2015 roku poz. 2152) oraz 
Uchwałą Nr XXXIII/214/2021 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 23 lipca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XII/85/2011 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 
30 grudnia 2011 r. w sprawie określenia zasad zbywania aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej oddawania ich w dzierżawę, najem, użytkowanie 
oraz użyczenie (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2021 roku poz. 3698) Zarząd Powiatu 
Rawskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej na oddanie w użyczenie Spółdzielni Socjalnej „Pracuj z Nami” wpisanej do rejestru 
przedsiębiorstw pod nr KRS: 0000795392, NIP: 8351612939, REGON: 38390344900000 lokalu o powierzchni  
138 m² i lokalu o powierzchni 14,40 m² znajdujących się w budynku przy ul. Warszawskiej 14 w Rawie 
Mazowieckiej na okres od dnia 1 listopada 2024 roku do dnia 31 października 2025 roku, zgodnie  
z obowiązującymi zasadami w tym zakresie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 
Wicestarosta 

 
 

Justyna Walczak 

 

Id: 442D03C5-59B7-4D37-BDC4-B8CA5CD76677. Podpisany Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Jarosław Uchman 

 
Członek Zarządu 

 
 

Lech Owczarek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Stanisław Skoneczny 

 

Id: 442D03C5-59B7-4D37-BDC4-B8CA5CD76677. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 54 ust. 2 i ust. 3  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku ( Dz.U. z 2024 r. poz. 799 ) 
zbycie aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, oddanie ich w dzierżawę, 
najem, użytkowanie oraz użyczenie może nastąpić wyłącznie na zasadach określonych przez podmiot 
tworzący. Na tej podstawie Rada Powiatu Rawskiego  Uchwałą Nr XII/85/2011 z dnia 30 grudnia 2011 r. 
określiła zasady zbywania aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Rawie Mazowieckiej oddawania ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie, które zostały 
zmienione Uchwałą Nr VI/41/2015 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 29 kwietnia 
2015 r. oraz Uchwałą Nr XXXIII/214/2021 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 23 
lipca 2021 r. Zgodnie z powyższymi zasadami Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rawie 
Mazowieckiej wystąpił do Zarządu Powiatu Rawskiego o wyrażenie zgody na oddanie w użyczenie 
Spółdzielni Socjalnej „Pracuj z Nami” 2 lokali użytkowych: jeden o powierzchni  138 m² i drugi o 
powierzchni 14,40 m², na okres od dnia 1 listopada 2024 roku do dnia 31 października 2025 roku. Niniejsze 
lokale usytuowane są w budynku administracji, który znajduje się  przy ul. Warszawskiej 14 w Rawie 
Mazowieckiej i będą wykorzystywane na prowadzenie kuchni żywienia zbiorowego. 
Spółdzielnia Socjalna „Pracuj z Nami” złożyła najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu przetargowym na 
przygotowywanie i dostawę posiłków dla pacjentów Szpitala i została wybrana przez SPZOZ do realizacji 
zamówienia. Dlatego zasadnym jest aby kuchnia usytuowana była na terenie Szpitala i w bezpośrednim 
sąsiedztwie oddziałów szpitalnych ponieważ to ułatwi lepsze zaspokojenie potrzeb żywieniowych 
pacjentów. 
 

Id: 442D03C5-59B7-4D37-BDC4-B8CA5CD76677. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 78/2024 ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


